

**Публічне акціонерне товариство
"МАРФІН БАНК"**

**Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
за 2 квартал 2014 року**

(тис.грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	48 619	99 796	63 117	141 669
Процентні витрати	(28 604)	(57 771)	(39 275)	(83 650)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	20 015	42 025	23 842	58 019
Комісійні доходи	22 826	43 069	22 667	45 164
Комісійні витрати	(4 310)	(11 436)	(3 457)	(7 030)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	0	(43)	(99)	665
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	0	0	0	0
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	(162)	(516)	220	220
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	(245)	(5 799)	(334)	97
Результат від операцій з іноземною валютою	10 163	5 486	2 622	5 156
Результат від переоцінки іноземної валюти	1 107	(13 060)	(2 819)	(3 526)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	0	0	0	0
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	291	156	163	378
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	1	15
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(14 484)	(80 235)	5 816	4 259
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(129)	(173)	(172)	(137)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	0	0	0	11
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	0	0	0	1 106
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	(62)	(99)	(8)	(33)
Інші операційні доходи	9 462	11 749	3 033	3 831
Адміністративні та інші операційні витрати	(53 066)	(98 108)	(53 885)	(108 633)
Частка в прибутку/(збитку) асоційованих компаній	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) до оподаткування	(8 594)	(106 984)	(2 410)	(438)
Витрати на податок на прибуток	0	1 100	2 801	1 727
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває	(8 594)	(105 884)	391	1 289

Прибуток/(збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	0	0	0	0
Прибуток/(збиток)	(8 594)	(105 884)	391	1 289
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:				
Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	8 121	8 952	208	959
Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	0	0	0	0
Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	0	0	0	0
Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	0	0	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	0	0	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	8 121	8 952	208	959
Усього сукупного доходу	(473)	(96 932)	599	2 248
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	(0,19)	(2,43)	0,01	0,03
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	(0,19)	(2,43)	0,01	0,03
Прибуток/(збиток) на акцію від припиненої діяльності:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) на акцію за квартал:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(0,19)	(2,43)	0,01	0,03
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(0,19)	(2,43)	0,01	0,03